
KOMUNIKAT ZAWODÓW

29.Mistrzostwa Polski Masters w Pięcioboju Klasycznym i Pięciobojach Rzutowych

TORUŃ, 5 marca 2021

5 czerwca 2021

 

100 m ppł M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   11:47:34
Wiatr: +3.1 m/s NE

1 114 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 Śrem(M60) 13.933

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 Śrem (M60) 13.931

 

80 m pł M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   11:47:00
Wiatr: +3,1m/s

2 37 Marek MIELCAREK 1948-12-27 Bydgoszcz(M70) 15.184

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) 15.182

 

60 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 Start: 21-06-05   11:56:50
Wiatr: -0.5 m/s SE

1 66 Weronika  ILCZUK 86-03-27 Warszawa(K35) 8.382

2 35 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 Bełchatów(K40) 8.738

3 101 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 Nidzica(K40) 9.127

4 167 Karina SOBIECH 83-09-23 Halinów(K35) 9.685

5 44 Maria LASAK 83-01-02 Poznań(K35) 9.703

6 124 Monika PAJĄK 82-05-18 Skórzewo(K35) 10.114

7 42 Katarzyna  CIEŚLEWICZ 79-11-29 Poznań(K40) 10.346

148 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 Bełchatów(K35) DNS1
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Bieg 2/3 Start: 21-06-05   11:59:39
Wiatr: +0.9 m/s NE

1 150 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 Warszawa(K45) 8.542

2 151 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 Sulejówek(K45) 8.943

3 72 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń(K45) 8.961

4 109 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 Olsztyn(K50) 9.285

5 108  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 Warszawa(K50) 9.294

6 102 Beata OPAK 65-06-28 Olsztyn(K55) 9.806

7 52 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 Rogierówko(K65) 10.278

141 Joanna SULEJA 60-05-02 Stargard(K60) DNS7

Bieg 3/3 Start: 21-06-05   12:01:58
Wiatr: +0.3 m/s E

1 75 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 Warszawa(K30) 8.692

2 67 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka(K70) 9.553

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Weronika  ILCZUK 86-03-27 Warszawa (K35) 8.381

2 Bieg 2 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 Warszawa (K45) 8.541

3 Bieg 3 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 Warszawa (K30) 8.691

4 Bieg 1 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 Bełchatów (K40) 8.732

5 Bieg 2 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 Sulejówek (K45) 8.942

6 Bieg 2 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń (K45) 8.963

7 Bieg 1 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 Nidzica (K40) 9.123

8 Bieg 2 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 Olsztyn (K50) 9.284

9 Bieg 2  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 Warszawa (K50) 9.295

10 Bieg 3 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka (K70) 9.552

11 Bieg 1 Karina SOBIECH 83-09-23 Halinów (K35) 9.684

12 Bieg 1 Maria LASAK 83-01-02 Poznań (K35) 9.705

13 Bieg 2 Beata OPAK 65-06-28 Olsztyn (K55) 9.806

14 Bieg 1 Monika PAJĄK 82-05-18 Skórzewo (K35) 10.116

15 Bieg 2 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 Rogierówko (K65) 10.277

16 Bieg 1 Katarzyna  CIEŚLEWICZ 79-11-29 Poznań (K40) 10.347

17 Bieg 2 Joanna SULEJA 60-05-02 Stargard (K60) DNSDNS

18 Bieg 1 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 Bełchatów (K35) DNSDNS

 

60 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7 Start: 21-06-05   12:06:07
Wiatr: -1.2 m/s SE

1 46 Włodzimierz GŁOWACKI 1938-05-05 Koszalin(M80) 11.276

2 31 Jerzy BROC 1942-12-27 Suwałki(M75) 11.664

3 70 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 Toruń 12.693

4 27 Henryk WIERZCHOWSKI 1932-11-06 Toruń(M85) 13.657

143 Mieczysław BURDZY 1946-02-01 Stargard(M75) DNS5

Bieg 2/7 Start: 21-06-05   12:09:40
Wiatr: +0.5 m/s NE

1 30 Damian TĘCZA 85-04-24 Szubin(M35) 7.275

2 47 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 Sochaczew(M35) 7.343

3 64 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 Rawa Mazowiecka (M35) 7.472

4 154 Krzysztof WAŻNY 85-05-23 Warszawa(M35) 7.576
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5 118 Łukasz ROKICKI 83-06-23 Białogard(M35) 7.614

6 119 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 Lidzbark Warmiński(M40) 7.788

7 145 Bolesław FIRLA 84-06-26 xxxx(M35) 8.821

8 168 Konrad WYSOCKI 82-04-28 Sulejowek(M35) 8.937

Bieg 3/7 Start: 21-06-05   12:11:51
Wiatr: +1.5 m/s NE

1 169 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki(M45) 7.414

2 55 Maciej KOSZELA 78-01-14 NOWA SÓL(M40) 7.501

3 41 Tadeusz KURCZ 74-10-27 Mielec(M45) 7.515

4 112 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice(M45) 7.906

5 158 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 8.093

6 33 Paweł ŻMIJEWSKI 76-08-31 Działdowo(M40) 8.612

17 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 Sławno(M45) DNS8

81 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań(M45) DNF7

Bieg 4/7 Start: 21-06-05   12:15:46
Wiatr: -0.5 m/s SE

1 110 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 Olsztyn(M50) 7.883

2 161 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto(M50) 8.064

3 163 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy(M55) 8.458

4 62 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 Jasło(M55) 8.685

5 29 Ihar ASAYONAK 66-11-19 Gdansk(M50) 8.921

6 34 Krzysztof HERNIK 66-08-28 Poznań(M50) 9.092

7 162 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 Okuniew(M55) 9.186

8 49 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa(M55) 9.197

Bieg 5/7 Start: 21-06-05   12:18:55
Wiatr: +1.9 m/s NE

1 166 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy(M60) 8.134

2 45 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 Bielsko-Biała (M60) 8.235

3 91 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice(M60) 8.316

4 56 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź(M60) 8.577

5 121 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka(M55) 9.322

115 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 Koszalin(M60) DNS3

Bieg 6/7 Start: 21-06-05   12:21:11
Wiatr: +0.3 m/s NE

1 122 Leszek JAWORSKI 55-08-10 Koszalin(M65) 8.533

2 137 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków Tyniec(M65) 8.671

3 127  Henryk SZYMURA 52-01-26 Kędzierzyn- Koźle (M65) 8.697

4 116 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M65) 8.892

5 164 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 Świdwin(M65) 9.145

6 74  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo(M65) 9.174

7 135 Ryszard SZPARAK 51-07-02 Olsztyn(M65) 9.206

139 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 Ustronie Morskie (M65) DNS8

Bieg 7/7 Start: 21-06-05   12:22:54
Wiatr: +0.5 m/s N

1 40 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 Kraków(M70) 8.832

2 128 Sylwester LORENZ 50-12-11 Luboń(M70) 8.914

3 37 Marek MIELCAREK 1948-12-27 Bydgoszcz(M70) 9.065

4 53 Zdzisław PODSIADŁO 1947-10-17 Rogierówko(M70) 9.517

5 57 Stanisław NIEZGODA 1949-05-10 Głogów(M70) 9.936

6 71 Marian LEŚNIAK 1947-11-10 Kraków(M70) 10.253
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Damian TĘCZA 85-04-24 Szubin (M35) 7.271

2 Bieg 2 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 Sochaczew (M35) 7.342

3 Bieg 3 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki (M45) 7.411

4 Bieg 2 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 Rawa Mazowiecka  (M35) 7.473

5 Bieg 3 Maciej KOSZELA 78-01-14 NOWA SÓL (M40) 7.502

6 Bieg 3 Tadeusz KURCZ 74-10-27 Mielec (M45) 7.513

7 Bieg 2 Krzysztof WAŻNY 85-05-23 Warszawa (M35) 7.574

8 Bieg 2 Łukasz ROKICKI 83-06-23 Białogard (M35) 7.615

9 Bieg 2 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 Lidzbark Warmiński (M40) 7.786

10 Bieg 4 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 Olsztyn (M50) 7.881

11 Bieg 3 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice (M45) 7.904

12 Bieg 4 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto (M50) 8.062

13 Bieg 3 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 8.095

14 Bieg 5 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy (M60) 8.131

15 Bieg 5 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 Bielsko-Biała  (M60) 8.232

16 Bieg 5 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice (M60) 8.313

17 Bieg 4 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy (M55) 8.453

18 Bieg 6 Leszek JAWORSKI 55-08-10 Koszalin (M65) 8.531

19 Bieg 5 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź (M60) 8.574

20 Bieg 3 Paweł ŻMIJEWSKI 76-08-31 Działdowo (M40) 8.616

21 Bieg 6 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków Tyniec (M65) 8.672

22 Bieg 4 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 Jasło (M55) 8.684

23 Bieg 6  Henryk SZYMURA 52-01-26 Kędzierzyn- Koźle  (M65) 8.693

24 Bieg 2 Bolesław FIRLA 84-06-26 xxxx (M35) 8.827

25 Bieg 7 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 Kraków (M70) 8.831

26 Bieg 6 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M65) 8.894

27 Bieg 7 Sylwester LORENZ 50-12-11 Luboń (M70) 8.912

28 Bieg 4 Ihar ASAYONAK 66-11-19 Gdansk (M50) 8.925

29 Bieg 2 Konrad WYSOCKI 82-04-28 Sulejowek (M35) 8.938

30 Bieg 7 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) 9.063

31 Bieg 4 Krzysztof HERNIK 66-08-28 Poznań (M50) 9.096

32 Bieg 6 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 Świdwin (M65) 9.145

33 Bieg 6  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo (M65) 9.176

34 Bieg 4 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 Okuniew (M55) 9.187

35 Bieg 4 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M55) 9.198

36 Bieg 6 Ryszard SZPARAK 51-07-02 Olsztyn (M65) 9.207

37 Bieg 5 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka (M55) 9.325

38 Bieg 7 Zdzisław PODSIADŁO 1947-10-17Rogierówko (M70) 9.514

39 Bieg 7 Stanisław NIEZGODA 1949-05-10Głogów (M70) 9.935

40 Bieg 7 Marian LEŚNIAK 1947-11-10Kraków (M70) 10.256

41 Bieg 1 Włodzimierz GŁOWACKI 1938-05-05Koszalin (M80) 11.271

42 Bieg 1 Jerzy BROC 1942-12-27Suwałki (M75) 11.662

43 Bieg 1 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 Toruń () 12.693

44 Bieg 1 Henryk WIERZCHOWSKI 1932-11-06Toruń (M85) 13.654

45 Bieg 5 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 Koszalin (M60) DNSDNS

46 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 1946-02-01Stargard (M75) DNSDNS

47 Bieg 6 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 Ustronie Morskie  (M65) DNSDNS

48 Bieg 3 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań (M45) DNFDNF

49 Bieg 3 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 Sławno (M45) DNSDNS
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100 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21-06-05   12:56:38
Wiatr: +0.7 m/s NE

1 66 Weronika  ILCZUK 86-03-27 Warszawa(K35) 12.962

2 75 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 Warszawa(K30) 13.341

3 35 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 Bełchatów(K40) 14.178

4 101 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 Nidzica(K40) 14.387

5 44 Maria LASAK 83-01-02 Poznań(K35) 15.013

6 167 Karina SOBIECH 83-09-23 Halinów(K35) 15.385

7 124 Monika PAJĄK 82-05-18 Skórzewo(K35) 16.114

8 42 Katarzyna  CIEŚLEWICZ 79-11-29 Poznań(K40) 16.136

Bieg 2/2 Start: 21-06-05   12:59:39
Wiatr: +2.4 m/s NE

1 150 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 Warszawa(K45) 13.422

2 72 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń(K45) 14.161

3 151 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 Sulejówek(K45) 14.213

4 108  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 Warszawa(K50) 14.674

5 109 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 Olsztyn(K50) 14.795

6 67 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka(K70) 15.307

7 102 Beata OPAK 65-06-28 Olsztyn(K55) 15.586

8 52 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 Rogierówko(K65) 16.348

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Weronika  ILCZUK 86-03-27 Warszawa (K35) 12.961

2 Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 Warszawa (K30) 13.342

3 Bieg 2 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 Warszawa (K45) 13.421

4 Bieg 2 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń (K45) 14.162

5 Bieg 1 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 Bełchatów (K40) 14.173

6 Bieg 2 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 Sulejówek (K45) 14.213

7 Bieg 1 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 Nidzica (K40) 14.384

8 Bieg 2  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 Warszawa (K50) 14.674

9 Bieg 2 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 Olsztyn (K50) 14.795

10 Bieg 1 Maria LASAK 83-01-02 Poznań (K35) 15.015

11 Bieg 2 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka (K70) 15.306

12 Bieg 1 Karina SOBIECH 83-09-23 Halinów (K35) 15.386

13 Bieg 2 Beata OPAK 65-06-28 Olsztyn (K55) 15.587

14 Bieg 1 Monika PAJĄK 82-05-18 Skórzewo (K35) 16.117

15 Bieg 1 Katarzyna  CIEŚLEWICZ 79-11-29 Poznań (K40) 16.138

16 Bieg 2 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 Rogierówko (K65) 16.348

 

100 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7 Start: 21-06-05   13:05:45
Wiatr: +1.8 m/s NE

1 24 Stanislaw KMIECIK 1949-01-31 Suchy Las(M70) 16.537

2 46 Włodzimierz GŁOWACKI 1938-05-05 Koszalin(M80) 18.335
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3 31 Jerzy BROC 1942-12-27 Suwałki(M75) 19.373

4 70 Tomasz OSÓBKA 1937-08-21 Toruń(M80) 20.078

5 27 Henryk WIERZCHOWSKI 1932-11-06 Toruń(M85) 24.046

143 Mieczysław BURDZY 1946-02-01 Stargard(M75) DNS4

Bieg 2/7 Start: 21-06-05   13:08:22
Wiatr: +0.0 m/s E

1 30 Damian TĘCZA 85-04-24 Szubin(M35) 11.535

2 47 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 Sochaczew(M35) 11.573

3 64 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 Rawa Mazowiecka (M35) 11.612

4 154 Krzysztof WAŻNY 85-05-23 Warszawa(M35) 11.926

5 118 Łukasz ROKICKI 83-06-23 Białogard(M35) 12.034

6 119 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 Lidzbark Warmiński(M40) 12.378

7 145 Bolesław FIRLA 84-06-26 xxxx(M35) 13.311

8 168 Konrad WYSOCKI 82-04-28 Sulejowek(M35) 14.047

Bieg 3/7 Start: 21-06-05   13:10:36
Wiatr: +0.9 m/s N

1 55 Maciej KOSZELA 78-01-14 NOWA SÓL(M40) 11.651

2 169 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki(M45) 11.674

3 41 Tadeusz KURCZ 74-10-27 Mielec(M45) 11.865

4 112 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice(M45) 12.336

5 158 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 12.473

6 33 Paweł ŻMIJEWSKI 76-08-31 Działdowo(M40) 13.592

81 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań(M45) DNS7

17 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 Sławno(M45) DNS8

Bieg 4/7 Start: 21-06-05   13:13:01
Wiatr: +1.9 m/s NE

1 110 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 Olsztyn(M50) 12.343

2 161 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto(M50) 13.204

3 163 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy(M55) 13.228

4 62 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 Jasło(M55) 13.615

5 29 Ihar ASAYONAK 66-11-19 Gdansk(M50) 14.091

6 162 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 Okuniew(M55) 14.336

49 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa(M55) DNS7

34 Krzysztof HERNIK 66-08-28 Poznań(M50) DNS2

Bieg 5/7 Start: 21-06-05   13:15:10
Wiatr: +2.1 m/s NE

1 91 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice(M60) 13.045

2 166 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy(M60) 13.323

3 56 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź(M60) 13.626

4 121 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka(M55) 14.151

115 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 Koszalin(M60) DNS2

45 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 Bielsko-Biała (M60) DNS4

Bieg 6/7 Start: 21-06-05   13:17:06
Wiatr: -0.8 m/s SE

1 137 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków Tyniec(M65) 13.911

2 122 Leszek JAWORSKI 55-08-10 Koszalin(M65) 13.923

3 127  Henryk SZYMURA 52-01-26 Kędzierzyn- Koźle (M65) 14.127

4 135 Ryszard SZPARAK 51-07-02 Olsztyn(M65) 14.946

5 74  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo(M65) 15.164

6 164 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 Świdwin(M65) 15.385

139 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 Ustronie Morskie (M65) DNS8

116 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M65) DNS2

Bieg 7/7 Start: 21-06-05   13:19:09
Wiatr: +3.2 m/s N

1 128 Sylwester LORENZ 50-12-11 Luboń(M70) 14.234
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2 40 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 Kraków(M70) 14.282

3 37 Marek MIELCAREK 1948-12-27 Bydgoszcz(M70) 14.635

4 53 Zdzisław PODSIADŁO 1947-10-17 Rogierówko(M70) 14.937

5 57 Stanisław NIEZGODA 1949-05-10 Głogów(M70) 15.736

6 71 Marian LEŚNIAK 1947-11-10 Kraków(M70) 16.603
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Damian TĘCZA 85-04-24 Szubin (M35) 11.531

2 Bieg 2 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 Sochaczew (M35) 11.572

3 Bieg 2 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 Rawa Mazowiecka  (M35) 11.613

4 Bieg 3 Maciej KOSZELA 78-01-14 NOWA SÓL (M40) 11.651

5 Bieg 3 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki (M45) 11.672

6 Bieg 3 Tadeusz KURCZ 74-10-27 Mielec (M45) 11.863

7 Bieg 2 Krzysztof WAŻNY 85-05-23 Warszawa (M35) 11.924

8 Bieg 2 Łukasz ROKICKI 83-06-23 Białogard (M35) 12.035

9 Bieg 3 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice (M45) 12.334

10 Bieg 4 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 Olsztyn (M50) 12.341

11 Bieg 2 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 Lidzbark Warmiński (M40) 12.376

12 Bieg 3 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 12.475

13 Bieg 5 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice (M60) 13.041

14 Bieg 4 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto (M50) 13.202

15 Bieg 4 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy (M55) 13.223

16 Bieg 2 Bolesław FIRLA 84-06-26 xxxx (M35) 13.317

17 Bieg 5 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy (M60) 13.322

18 Bieg 3 Paweł ŻMIJEWSKI 76-08-31 Działdowo (M40) 13.596

19 Bieg 4 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 Jasło (M55) 13.614

20 Bieg 5 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź (M60) 13.623

21 Bieg 6 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków Tyniec (M65) 13.911

22 Bieg 6 Leszek JAWORSKI 55-08-10 Koszalin (M65) 13.922

23 Bieg 2 Konrad WYSOCKI 82-04-28 Sulejowek (M35) 14.048

24 Bieg 4 Ihar ASAYONAK 66-11-19 Gdansk (M50) 14.095

25 Bieg 6  Henryk SZYMURA 52-01-26 Kędzierzyn- Koźle  (M65) 14.123

26 Bieg 5 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka (M55) 14.154

27 Bieg 7 Sylwester LORENZ 50-12-11 Luboń (M70) 14.231

28 Bieg 7 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 Kraków (M70) 14.282

29 Bieg 4 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 Okuniew (M55) 14.336

30 Bieg 7 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) 14.633

31 Bieg 7 Zdzisław PODSIADŁO 1947-10-17Rogierówko (M70) 14.934

32 Bieg 6 Ryszard SZPARAK 51-07-02 Olsztyn (M65) 14.944

33 Bieg 6  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo (M65) 15.165

34 Bieg 6 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 Świdwin (M65) 15.386

35 Bieg 7 Stanisław NIEZGODA 1949-05-10Głogów (M70) 15.735

36 Bieg 1 Stanislaw KMIECIK 1949-01-31Suchy Las (M70) 16.531

37 Bieg 7 Marian LEŚNIAK 1947-11-10Kraków (M70) 16.606

38 Bieg 1 Włodzimierz GŁOWACKI 1938-05-05Koszalin (M80) 18.332

39 Bieg 1 Jerzy BROC 1942-12-27Suwałki (M75) 19.373

40 Bieg 1 Tomasz OSÓBKA 1937-08-21Toruń (M80) 20.074

41 Bieg 1 Henryk WIERZCHOWSKI 1932-11-06Toruń (M85) 24.045

42 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 1946-02-01Stargard (M75) DNSDNS

43 Bieg 5 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 Bielsko-Biała  (M60) DNSDNS

44 Bieg 4 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M55) DNSDNS

45 Bieg 6 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M65) DNSDNS

46 Bieg 6 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 Ustronie Morskie  (M65) DNSDNS

47 Bieg 3 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 Sławno (M45) DNSDNS

48 Bieg 3 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań (M45) DNSDNS

49 Bieg 4 Krzysztof HERNIK 66-08-28 Poznań (M50) DNSDNS

50 Bieg 5 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 Koszalin (M60) DNSDNS
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200 m K 5-bój

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   14:00:25
Wiatr:+2.3 m/s NE

1 105 Beata KALISTA-ŁEBEK 80-08-09 Grodzisk Mazowiecki(K40) 30.386

2 79 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 Kanie(K35) 30.627

3 77 Anna ARSENIUK 81-07-05 Górsk(K35) 32.788

4 43 Anna KIELING 62-04-07 Barwice(K55) 35.233

5 28 Joanna KACZANOWSKA 71-04-18 Brwinów(K50) 37.464

6 152 Katarzyna  GÓRNA 71-01-19 Radonie(K50) 38.625

123  Henryka MIKOŁAJCZYK 59-06-17 Lipniki(K60) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Beata KALISTA-ŁEBEK 80-08-09 Grodzisk Mazowiecki (K40) 30.381

2 Bieg 1 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 Kanie (K35) 30.622

3 Bieg 1 Anna ARSENIUK 81-07-05 Górsk (K35) 32.783

4 Bieg 1 Anna KIELING 62-04-07 Barwice (K55) 35.234

5 Bieg 1 Joanna KACZANOWSKA 71-04-18 Brwinów (K50) 37.465

6 Bieg 1 Katarzyna  GÓRNA 71-01-19 Radonie (K50) 38.626

7 Bieg 1  Henryka MIKOŁAJCZYK 59-06-17 Lipniki (K60) DNSDNS

 

200 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 Start: 21-06-05   14:07:09
Wiatr: -1.5 m/s S

1 66 Weronika  ILCZUK 86-03-27 Warszawa(K35) 26.692

2 75 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 Warszawa(K30) 27.871

3 101 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 Nidzica(K40) 30.187

4 35 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 Bełchatów(K40) 30.658

5 44 Maria LASAK 83-01-02 Poznań(K35) 32.063

6 167 Karina SOBIECH 83-09-23 Halinów(K35) 32.475

7 42 Katarzyna  CIEŚLEWICZ 79-11-29 Poznań(K40) 33.926

8 124 Monika PAJĄK 82-05-18 Skórzewo(K35) 35.424

Bieg 2/3 Start: 21-06-05   14:10:12
Wiatr: +1.4 m/s NE

1 150 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 Warszawa(K45) 27.742

2 151 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 Sulejówek(K45) 30.003

3 108  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 Warszawa(K50) 30.454

4 109 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 Olsztyn(K50) 30.751

5 102 Beata OPAK 65-06-28 Olsztyn(K55) 33.186

6 52 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 Rogierówko(K65) 35.068

141 Joanna SULEJA 60-05-02 Stargard(K60) DNS7

Bieg 3/3 Start: 21-06-05   14:12:07
Wiatr: -1.1 m/s E

1 72 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń(K45) 30.133

2 159 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 Masters LA SGH Warszawa(K50) 30.544 PK
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3 67 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka(K70) 34.462

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Weronika  ILCZUK 86-03-27 Warszawa (K35) 26.691

2 Bieg 2 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 Warszawa (K45) 27.741

3 Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 Warszawa (K30) 27.872

4 Bieg 2 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 Sulejówek (K45) 30.002

5 Bieg 3 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń (K45) 30.131

6 Bieg 1 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 Nidzica (K40) 30.183

7 Bieg 2  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 Warszawa (K50) 30.453

8 Bieg 3 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 Masters LA SGH Warszawa (K50) 30.542

9 Bieg 1 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 Bełchatów (K40) 30.654

10 Bieg 2 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 Olsztyn (K50) 30.754

11 Bieg 1 Maria LASAK 83-01-02 Poznań (K35) 32.065

12 Bieg 1 Karina SOBIECH 83-09-23 Halinów (K35) 32.476

13 Bieg 2 Beata OPAK 65-06-28 Olsztyn (K55) 33.185

14 Bieg 1 Katarzyna  CIEŚLEWICZ 79-11-29 Poznań (K40) 33.927

15 Bieg 3 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka (K70) 34.463

16 Bieg 2 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 Rogierówko (K65) 35.066

17 Bieg 1 Monika PAJĄK 82-05-18 Skórzewo (K35) 35.428

18 Bieg 2 Joanna SULEJA 60-05-02 Stargard (K60) DNSDNS

 

200 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7 Start: 21-06-05   14:15:01
Wiatr: +1.1 m/s NE

1 46 Włodzimierz GŁOWACKI 1938-05-05 Koszalin(M80) 39.215

2 31 Jerzy BROC 1942-12-27 Suwałki(M75) 40.453

3 70 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 Toruń(M80) 44.682

4 27 Henryk WIERZCHOWSKI 1932-11-06 Toruń(M85) 52.896

143 Mieczysław BURDZY 1946-02-01 Stargard(M75) DNS4

Bieg 2/7 Start: 21-06-05   14:17:46
Wiatr: +1.4 m/s NE

1 64 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 Rawa Mazowiecka (M35) 23.362

2 118 Łukasz ROKICKI 83-06-23 Białogard(M35) 23.724

3 47 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 Sochaczew(M35) 23.793

4 30 Damian TĘCZA 85-04-24 Szubin(M35) 24.265

5 154 Krzysztof WAŻNY 85-05-23 Warszawa(M35) 24.926

6 119 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 Lidzbark Warmiński(M40) 25.558

7 145 Bolesław FIRLA 84-06-26 xxxx(M35) 28.141

8 168 Konrad WYSOCKI 82-04-28 Sulejowek(M35) 28.287

Bieg 3/7 Start: 21-06-05   14:19:54
Wiatr: +0.8 m/s NW

1 55 Maciej KOSZELA 78-01-14 NOWA SÓL(M40) 24.511

2 112 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice(M45) 25.556

3 158 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 26.133

4 41 Tadeusz KURCZ 74-10-27 Mielec(M45) 28.135

5 33 Paweł ŻMIJEWSKI 76-08-31 Działdowo(M40) 28.332

6 169 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki(M45) 30.114

81 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań(M45) DNS7

17 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 Sławno(M45) DNS8
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Bieg 4/7 Start: 21-06-05   14:22:03
Wiatr: +1.1 m/s NW

1 110 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 Olsztyn(M50) 25.713

2 163 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy(M55) 26.758

3 62 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 Jasło(M55) 28.695

4 162 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 Okuniew(M55) 29.626

5 29 Ihar ASAYONAK 66-11-19 Gdansk(M50) 30.171

34 Krzysztof HERNIK 66-08-28 Poznań(M50) DNS2

49 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa(M55) DNS7

Bieg 5/7 Start: 21-06-05   14:24:20
Wiatr: +1.1 m/s NE

1 114 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 Śrem(M60) 26.707

2 91 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice(M60) 26.825

3 56 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź(M60) 28.526

4 121 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka(M55) 30.901

115 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 Koszalin(M60) DNS2

166 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy(M60) DNS3

45 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 Bielsko-Biała (M60) DNS4

Bieg 6/7 Start: 21-06-05   14:28:17
Wiatr: +2.4 m/s NE

1 122 Leszek JAWORSKI 55-08-10 Koszalin(M65) 28.463

2 137 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków Tyniec(M65) 28.595

3 127  Henryk SZYMURA 52-01-26 Kędzierzyn- Koźle (M65) 29.647

4 135 Ryszard SZPARAK 51-07-02 Olsztyn(M65) 29.996

5 74  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo(M65) 30.294

6 164 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 Świdwin(M65) 31.471

116 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M65) DNS2

139 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 Ustronie Morskie (M65) DNS8

Bieg 7/7 Start: 21-06-05   14:32:10
Wiatr: -0.1 m/s E

1 161 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto(M50) 27.297

2 40 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 Kraków(M70) 30.211

3 128 Sylwester LORENZ 50-12-11 Luboń(M70) 30.973

4 37 Marek MIELCAREK 1948-12-27 Bydgoszcz(M70) 31.544

5 57 Stanisław NIEZGODA 1949-05-10 Głogów(M70) 32.555

6 71 Marian LEŚNIAK 1947-11-10 Kraków(M70) 34.482

7 53 Zdzisław PODSIADŁO 1947-10-17 Rogierówko(M70) 38.696
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 Rawa Mazowiecka  (M35) 23.361

2 Bieg 2 Łukasz ROKICKI 83-06-23 Białogard (M35) 23.722

3 Bieg 2 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 Sochaczew (M35) 23.793

4 Bieg 2 Damian TĘCZA 85-04-24 Szubin (M35) 24.264

5 Bieg 3 Maciej KOSZELA 78-01-14 NOWA SÓL (M40) 24.511

6 Bieg 2 Krzysztof WAŻNY 85-05-23 Warszawa (M35) 24.925

7 Bieg 3 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice (M45) 25.552

8 Bieg 2 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 Lidzbark Warmiński (M40) 25.556

9 Bieg 4 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 Olsztyn (M50) 25.711

10 Bieg 3 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 26.133

11 Bieg 5 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 Śrem (M60) 26.701

12 Bieg 4 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy (M55) 26.752

13 Bieg 5 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice (M60) 26.822

14 Bieg 7 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto (M50) 27.291

15 Bieg 3 Tadeusz KURCZ 74-10-27 Mielec (M45) 28.134

16 Bieg 2 Bolesław FIRLA 84-06-26 xxxx (M35) 28.147

17 Bieg 2 Konrad WYSOCKI 82-04-28 Sulejowek (M35) 28.288

18 Bieg 3 Paweł ŻMIJEWSKI 76-08-31 Działdowo (M40) 28.335

19 Bieg 6 Leszek JAWORSKI 55-08-10 Koszalin (M65) 28.461

20 Bieg 5 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź (M60) 28.523

21 Bieg 6 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków Tyniec (M65) 28.592

22 Bieg 4 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 Jasło (M55) 28.693

23 Bieg 4 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 Okuniew (M55) 29.624

24 Bieg 6  Henryk SZYMURA 52-01-26 Kędzierzyn- Koźle  (M65) 29.643

25 Bieg 6 Ryszard SZPARAK 51-07-02 Olsztyn (M65) 29.994

26 Bieg 3 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki (M45) 30.116

27 Bieg 4 Ihar ASAYONAK 66-11-19 Gdansk (M50) 30.175

28 Bieg 7 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 Kraków (M70) 30.212

29 Bieg 6  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo (M65) 30.295

30 Bieg 5 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka (M55) 30.904

31 Bieg 7 Sylwester LORENZ 50-12-11 Luboń (M70) 30.973

32 Bieg 6 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 Świdwin (M65) 31.476

33 Bieg 7 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) 31.544

34 Bieg 7 Stanisław NIEZGODA 1949-05-10Głogów (M70) 32.555

35 Bieg 7 Marian LEŚNIAK 1947-11-10Kraków (M70) 34.486

36 Bieg 7 Zdzisław PODSIADŁO 1947-10-17Rogierówko (M70) 38.697

37 Bieg 1 Włodzimierz GŁOWACKI 1938-05-05Koszalin (M80) 39.211

38 Bieg 1 Jerzy BROC 1942-12-27Suwałki (M75) 40.452

39 Bieg 1 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 Toruń (M80) 44.683

40 Bieg 1 Henryk WIERZCHOWSKI 1932-11-06Toruń (M85) 52.894

41 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 1946-02-01Stargard (M75) DNSDNS

42 Bieg 6 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M65) DNSDNS

43 Bieg 6 Stanisław WIĄCEK 55-05-13 Ustronie Morskie  (M65) DNSDNS

44 Bieg 4 Krzysztof HERNIK 66-08-28 Poznań (M50) DNSDNS

45 Bieg 5 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 Koszalin (M60) DNSDNS

46 Bieg 5 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy (M60) DNSDNS

47 Bieg 5 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 Bielsko-Biała  (M60) DNSDNS

48 Bieg 3 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań (M45) DNSDNS

49 Bieg 3 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 Sławno (M45) DNSDNS

50 Bieg 4 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M55) DNSDNS
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200 m M 5-bój

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/4 Start: 21-06-05   14:04:19
Wiatr: -1.2 m/s SE

1 12 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn(M65) 28.923

2 78 Krzysztof GIDZIŃSKI 59-01-17 Libertów(M60) 30.391

3 136 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza(M60) 31.012

4 116 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M65) 31.194

5 14 Jan SUSKI 53-08-27 Koszalin(M65) 32.705

6 125 Julian PEŁKA 51-01-07 Toruń(M70) 33.578

37 Marek MIELCAREK 1948-12-27 Bydgoszcz(M70) DNS7

144 Wojciech KIKOWSKI 1948-01-29 Zduńska Wola(M70) DNF6

Bieg 2/4 Start: 21-06-05   15:06:11
Wiatr: +2.2 m/s NE

1 48 Krzysztof DANHOFER 81-01-25 Wola Zachariaszowska(M40) 25.653

2 58  Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie (M40) 27.906

3 1 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 Lubin(M40) 30.374

155 Piotr CHUCHRA 76-07-14 Toruń(M40) DNS2

156 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 Toruń(M40) DNS5

Bieg 3/4 Start: 21-06-05   15:08:18
Wiatr: +0.4 m/s E

1 39 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 Tczew(M45) 25.724

2 158 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 25.993

3 51 Jarosław NURKIEWICZ 91-01-01 Bydgoszcz(M45) 31.451

159 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka(M45) DNS6

140 Tomasz BEDNARZ 72-03-05 Gorawino(M45) DNS2

160  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 Legnica(M45) DNF7

Bieg 4/4 Start: 21-06-05   15:11:01
Wiatr: +2.0 m/s NE

1 26 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz(M50) 26.393

2 161 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto(M50) 27.074

3 86 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie (M55) 27.426

4 93 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński(M50) 29.642

5 49 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa(M55) 30.655

5 103 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 Strzałków(M55) 30.657

7 113 Robert DZIEŁAK 70-01-23 Grodzisk Maz.(M50) 31.041

8 80 Marek ZAJCHOWSKI 63-03-02 Moderówka(M55) 31.158
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof DANHOFER 81-01-25 Wola Zachariaszowska (M40) 25.651

2 Bieg 3 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 Tczew (M45) 25.721

3 Bieg 3 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 25.992

4 Bieg 4 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz (M50) 26.391

5 Bieg 4 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto (M50) 27.072

6 Bieg 4 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie  (M55) 27.423

7 Bieg 2  Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie  (M40) 27.902

8 Bieg 1 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn (M65) 28.921

9 Bieg 4 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński (M50) 29.644

10 Bieg 2 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 Lubin (M40) 30.373

11 Bieg 1 Krzysztof GIDZIŃSKI 59-01-17 Libertów (M60) 30.392

12 Bieg 4 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M55) 30.65(649)5

13 Bieg 4 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 Strzałków (M55) 30.65(649)5

14 Bieg 1 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza (M60) 31.013

15 Bieg 4 Robert DZIEŁAK 70-01-23 Grodzisk Maz. (M50) 31.047

16 Bieg 4 Marek ZAJCHOWSKI 63-03-02 Moderówka (M55) 31.158

17 Bieg 1 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M65) 31.194

18 Bieg 3 Jarosław NURKIEWICZ 91-01-01 Bydgoszcz (M45) 31.453

19 Bieg 1 Jan SUSKI 53-08-27 Koszalin (M65) 32.705

20 Bieg 1 Julian PEŁKA 51-01-07 Toruń (M70) 33.576

21 Bieg 2 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 Toruń (M40) DNSDNS

22 Bieg 3 Tomasz BEDNARZ 72-03-05 Gorawino (M45) DNSDNS

23 Bieg 1 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) DNSDNS

24 Bieg 1 Wojciech KIKOWSKI 1948-01-29Zduńska Wola (M70) DNFDNF

25 Bieg 3 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka (M45) DNSDNS

26 Bieg 3  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 Legnica (M45) DNFDNF

27 Bieg 2 Piotr CHUCHRA 76-07-14 Toruń (M40) DNSDNS

 

5000 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   15:23:00

2 131 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 Działdowo(K40) 20:44.241

1000m 131 4:07.29

Międzyczasy

2000m 131 8:13.58

3000m 131 12:22.89

4000m 131 16:33.62

Agnieszka KOWALSKA

Agnieszka KOWALSKA

Agnieszka KOWALSKA

Agnieszka KOWALSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 Działdowo (K40) 20:44.242
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5 czerwca 2021

 

5000 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   15:23:49

1 65 Krzysztof RETECKI 74-05-17 Ostromecko(M45) 18:15.873

3 115 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 Toruń(M55) 21:24.832

4 89 Fabian KOTWICA 56-06-24 Skarżysko-Kamienna(M60) 24:04.261

1000m 65 "3:32.93 (3:32.93)

Międzyczasy

2000m 65 7:03.69 (3:30.77)

3000m 65 10:43.11 (3:39.43)

4000m 65 14:29.46 (3:46.35)"

Krzysztof RETECKI

Krzysztof RETECKI

Krzysztof RETECKI

Krzysztof RETECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof RETECKI 74-05-17 Ostromecko (M45) 18:15.871

2 Bieg 1 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 Toruń (M55) 21:24.833

3 Bieg 1 Fabian KOTWICA 56-06-24 Skarżysko-Kamienna (M60) 24:04.264

 

800 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   15:54:04

2 77 Anna ARSENIUK 81-07-05 Górsk(K35) 2:34.218

3 129 Magdalena PIETRUSZKA 83-11-12 Działdowo(K35) 2:37.561

4 159 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 Masters LA SGH Warszawa(K50) 2:53.353

5 79 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 Kanie(K35) 3:08.387

6 105 Beata KALISTA-ŁEBEK 80-08-09 Grodzisk Mazowiecki(K40) 3:09.676

7 28 Joanna KACZANOWSKA 71-04-18 Brwinów(K50) 3:38.714

8 152 Katarzyna  GÓRNA 71-01-19 Radonie(K50) 4:03.455

9 43 Anna KIELING 62-04-07 Barwice(K55) 4:46.853

123  Henryka MIKOŁAJCZYK 59-06-17 Lipniki(K60) DNS2

400m 77 1:13.35 (1:13.35)

Międzyczasy

Anna ARSENIUK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Anna ARSENIUK 81-07-05 Górsk (K35) 2:34.212

2 Bieg 1 Magdalena PIETRUSZKA 83-11-12 Działdowo (K35) 2:37.563

3 Bieg 1 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 Masters LA SGH Warszawa (K50) 2:53.354

4 Bieg 1 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 Kanie (K35) 3:08.385

5 Bieg 1 Beata KALISTA-ŁEBEK 80-08-09 Grodzisk Mazowiecki (K40) 3:09.676

6 Bieg 1 Joanna KACZANOWSKA 71-04-18 Brwinów (K50) 3:38.717

7 Bieg 1 Katarzyna  GÓRNA 71-01-19 Radonie (K50) 4:03.458

8 Bieg 1 Anna KIELING 62-04-07 Barwice (K55) 4:46.859

9 Bieg 1  Henryka MIKOŁAJCZYK 59-06-17 Lipniki (K60) DNSDNS

 

800 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-06-05   15:54:00

1 132 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 Działdowo(M40) 2:14.671

400m 132 1:08.11

Międzyczasy

Rafał KOŁAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 Działdowo (M40) 2:14.671

 

1500 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21-06-05   16:01:37

1 12 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn(M65) 5:54.612

2 78 Krzysztof GIDZIŃSKI 59-01-17 Libertów(M60) 6:51.428

3 116 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M65) 7:05.003

4 136 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza(M60) 7:11.211

37 Marek MIELCAREK 1948-12-27 Bydgoszcz(M70) DNF6

125 Julian PEŁKA 51-01-07 Toruń(M70) DNF7

14 Jan SUSKI 53-08-27 Koszalin(M65) DNF4

144 Wojciech KIKOWSKI 1948-01-29 Zduńska Wola(M70) DNF5

400m 12 "1:23.83 (1:23.83)

Międzyczasy

800m 12 3:00.07 (1:36.25)

1200m 12 4:41.49 (1:41.42)"

Marek GRZYB

Marek GRZYB

Marek GRZYB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof DANHOFER 81-01-25 Wola Zachariaszowska (M40) 5:16.021

2 Bieg 2 Bogusław WODZYŃSKI 60-06-30 Działdowo (M60) 5:16.762

3 Bieg 2 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 Lubin (M40) 5:33.183

4 Bieg 2 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński (M50) 5:38.754

5 Bieg 2 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 Tczew (M45) 5:47.075

6 Bieg 2 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 5:48.826

7 Bieg 1 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn (M65) 5:54.611

8 Bieg 2 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz (M50) 5:56.717

9 Bieg 2 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 Strzałków (M55) 6:00.148

10 Bieg 2  Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie  (M40) 6:02.739

11 Bieg 2  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 Legnica (M45) 6:02.8210

12 Bieg 2 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto (M50) 6:16.9611

13 Bieg 2 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie (M55) 6:24.2112

14 Bieg 2 Jarosław NURKIEWICZ 91-01-01 Bydgoszcz (M45) 6:37.3713

15 Bieg 2 Robert DZIEŁAK 70-01-03 Grodzisk Maz. (M50) 6:47.1614

16 Bieg 1 Krzysztof GIDZIŃSKI 59-01-17 Libertów (M60) 6:51.422

17 Bieg 2 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M55) 6:52.8315

18 Bieg 1 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M65) 7:05.003

19 Bieg 1 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza (M60) 7:11.214

20 Bieg 1 Jan SUSKI 53-08-27 Koszalin (M65) DNFDNF

21 Bieg 1 Julian PEŁKA 51-01-07 Toruń (M70) DNFDNF

22 Bieg 1 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) DNFDNF

23 Bieg 1 Wojciech KIKOWSKI 1948-01-29Zduńska Wola (M70) DNFDNF

24 Bieg 2 Piotr CHUCHRA 76-07-14 Toruń (M40) DNSDNS

25 Bieg 2 Tomasz BEDNARZ 72-03-05 Gorawino (M45) DNSDNS

26 Bieg 2 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka (M45) DNSDNS

27 Bieg 2 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 Toruń (M40) DNSDNS

 

1500 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 2/2 Start: 21-06-05   17:04:03

1 48 Krzysztof DANHOFER 81-01-25 Wola Zachariaszowska(M40) 5:16.021

2 130 Bogusław WODZYŃSKI 60-06-30 Działdowo(M60) 5:16.7611

3 1 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 Lubin(M40) 5:33.184

4 93 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński(M50) 5:38.7516

5 39 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 Tczew(M45) 5:47.079

6 158 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 5:48.828

7 26 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz(M50) 5:56.7117

8 103 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 Strzałków(M55) 6:00.1419

9 58  Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie (M40) 6:02.736

10 160  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 Legnica(M45) 6:02.823

11 161 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto(M50) 6:16.9618

12 86 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie(M55) 6:24.2113

13 51 Jarosław NURKIEWICZ 91-01-01 Bydgoszcz(M45) 6:37.3712

14 113 Robert DZIEŁAK 70-01-03 Grodzisk Maz.(M50) 6:47.1615

15 49 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa(M55) 6:52.8314

156 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 Toruń(M40) DNS5

155 Piotr CHUCHRA 76-07-14 Toruń(M40) DNS2

140 Tomasz BEDNARZ 72-03-05 Gorawino(M45) DNS7

159 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka(M45) DNS10
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400m 48 "1:18.94 (1:18.94)

800m 48 2:46.19 (1:27.25)

1200m 48 4:15.17 (1:28.99)"

Krzysztof DANHOFER

Krzysztof DANHOFER

Krzysztof DANHOFER

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof DANHOFER 81-01-25 Wola Zachariaszowska (M40) 5:16.021

2 Bieg 2 Bogusław WODZYŃSKI 60-06-30 Działdowo (M60) 5:16.762

3 Bieg 2 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 Lubin (M40) 5:33.183

4 Bieg 2 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński (M50) 5:38.754

5 Bieg 2 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 Tczew (M45) 5:47.075

6 Bieg 2 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 5:48.826

7 Bieg 1 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn (M65) 5:54.611

8 Bieg 2 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz (M50) 5:56.717

9 Bieg 2 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 Strzałków (M55) 6:00.148

10 Bieg 2  Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie  (M40) 6:02.739

11 Bieg 2  Radosław STĘPNIAK 71-12-04 Legnica (M45) 6:02.8210

12 Bieg 2 Sławomir ZAWADA 68-02-18 Dobre Miasto (M50) 6:16.9611

13 Bieg 2 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie (M55) 6:24.2112

14 Bieg 2 Jarosław NURKIEWICZ 91-01-01 Bydgoszcz (M45) 6:37.3713

15 Bieg 2 Robert DZIEŁAK 70-01-03 Grodzisk Maz. (M50) 6:47.1614

16 Bieg 1 Krzysztof GIDZIŃSKI 59-01-17 Libertów (M60) 6:51.422

17 Bieg 2 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M55) 6:52.8315

18 Bieg 1 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M65) 7:05.003

19 Bieg 1 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza (M60) 7:11.214

20 Bieg 1 Jan SUSKI 53-08-27 Koszalin (M65) DNFDNF

21 Bieg 1 Julian PEŁKA 51-01-07 Toruń (M70) DNFDNF

22 Bieg 1 Marek MIELCAREK 1948-12-27Bydgoszcz (M70) DNFDNF

23 Bieg 1 Wojciech KIKOWSKI 1948-01-29Zduńska Wola (M70) DNFDNF

24 Bieg 2 Piotr CHUCHRA 76-07-14 Toruń (M40) DNSDNS

25 Bieg 2 Tomasz BEDNARZ 72-03-05 Gorawino (M45) DNSDNS

26 Bieg 2 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka (M45) DNSDNS

27 Bieg 2 Tomasz NIEJADLIK 80-03-28 Toruń (M40) DNSDNS
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